

Arbetsbeskrivning kiosk

Kiosken (den vid A- alt B/C-plan beroende av på vilken plan matchen spelas) hålls öppen under alla ungdomsmatcher, Levins cup samt A-lagens (herr/dam) matcher. På ungdomsmatcherna och Levins cup bemannas kiosken av det spelande laget och vid A-lagens (herr/dam) matcher bemannas kiosken enligt kioskschema som skickas ut till lagföräldrarna. Det är sedan lagföräldrarna som lägger kioskschemat inom det egna laget. Även under VFC-cupen hålls kioskerna öppna, kioskschema till detta skickas ut separat till lagföräldrarna.

På A-lagens matcher öppnas kiosken 1 timme före matchstart och bemannas av minst 3 personer men gärna av 4-5 personer framförallt på herrarnas matcher. När A-lagen spelar ingår även att man ansvarar för att ta entréavgift, separat instruktion till detta finns i pärmen.

Övriga matcher öppnas ca 30 min före matchstart och bemannas av minst 2 personer.

Nycklar och växelkassor finns i ett kassaskåp inne i klubbhuset. Kod till kassaskåpet skickas ut till lagföräldrarna. 3st växelkassor finns, en till varje kiosk och en som används på A-lagens matcher till entréavgift.

I kassaskåpet finns även nyckel till kiosken och förråden. Det är samma nyckel till de båda kioskerna och förråden*. Det finns även en mindre nyckel som är till hänglåset som sitter på skjulet bredvid kiosken vid A-planen där grillen står resp till hänglåset som sitter på bommen framför luckan på kiosken vid B/C-planen.

*Förrådet som ligger mellan omklädningsrum 1 och 2 och förrådet med vit dörr bak/vid sidan om kiosken uppe vid B/C-planen.

Inför match

Kaffe/Te/Varm choklad: Sätt igång kaffemaskinen. Vatten hämtas antingen från köket i klubbstugan eller från utkastaren som finns utomhus längs med klubbhuset respektive bollförrådet. En mugg bönor är lagom till en full kanna. Koka även vatten i vattenkokaren till te och varm choklad.

Grillar: Ha som målsättning att grilla på varje match och tänk på att förtjänsten är bättre på hamburgarna än på korven. Grillen till kiosken vid A-planen står i skjulet bredvid kiosken, samma nyckel till skjulet som till kiosken. Grillen till kiosken vid B-planen står inne kiosken.

Korv/Hamburgare: Ta fram lagom mängd korv, hamburgare och bröd. Det kan vara svårt att uppskatta åtgången men gör så gott ni kan. Förbered grönsaker som finns i kylskåpet. Kniv och skärbräda ska finnas i respektive kiosk men om detta mot förmodan saknas finns detta även i köket i klubbstugan. Ställ fram grönsaker, ketchup, senap, dressing och rostad lök. Vaxduk till bordet vid kiosken vid A-planen finns inne i kiosken.

Glutenfria korv- och hamburgerbröd finns i frysen. Tas fram och tinas i mikrovågsugnen vid förfrågan.

Soyakorv finns i frysen. Tas fram och grillas vid förfrågan.

Godis/läsk: Om läsk och annan dryck eller godis tar slut finns mer i förrådet som finns mellan omklädningsrum 1 och 2 i klubbstugan.

Gratis kaffe: De som uppvisar VIF-ÅRSKORT 2024 får kaffe och en kaka *eller* kaffe och en korv. Bjud gärna även tränarna i motståndarlaget på ungdomsmatcherna på kaffe.

Efter match

- Skulle det bli ogrillad korv över, märk upp med dagens datum och lägg in i kylskåpet.
- Diska kannor, fat, bestick mm. Diskbaljor och diskborste finns i respektive kiosk. Behövs varmvatten, använd vattenkokaren.
- Rengör grillen, borsta gallret och torka av grillen samt töm behållaren under och lägg i nytt folie.
- Fyll på med drickor och kakor i kylskåpet för att förenkla för nästa lag som ska stå i kiosken.
- Titta på kioskschemat för att se om fler matcher ska spelas under helgen (titta gärna även på hemsidan för att kontrollera att ingen match flyttats/ställts in). Om fler matcher ska spelas ta ut korv och bröd från frysen och lägg in i kylskåpet. Dock inga mängder för att minimera svinnet. Ta inte ut hamburgare då dessa kan grillas frusna.
- Töm papperskorgarna inne i kiosken, sätt i nya påsar och släng soporna i sopkärlen som finns vid garaget. Ska finnas 2 papperskorgar i varje kiosk, en för matavfall och en för brännbart. Tänk på att slänga respektive avfall i rätt kärl. Wellpapp viker ni ihop och låter ligga kvar i kiosken så hämtar vaktmästaren upp detta. Sopkärlen som står utomhus vid kioskerna töms av vaktmästaren.
- Sopa golvet.
- Släck och lås.
- Lägg in nycklar och växelkassa i kassaskåpet. Växelkassan behöver ni inte kontrollräkna.

Entré till A-lagsmatcherna

Vid A-lagens matcher ansvarar kioskpersonalen även för att ta entréavgift. Separat växelkassa för entréavgifterna finns, denna växelkassa ligger i samma kassaskåp i klubbstugan som övriga växelkassor.

Kontrollera att grindarna vid entrén vid klubbstugan är stängda. Entréavgiften tas numera vid grinden uppe vid kiosken som ligger vid B/C-planen (bak målet på A-planen). Skylt med QR-kod/nummer för swishbetalning för entréavgift finns i kiosken.

Entréavgift: 50 kr/person för alla över år 18 dock med nedan undantag.

Fri entré:

- De under 18 år
- Spelare och ledare som uppvisar frikort.
- Domare och andra från skåneboll som uppvisar kort.
- Sponsorer som uppvisar årskort.

Uppstår mot förmodan diskussion om kort/entréavgift är det bättre att fria än att fälla.

Telefonlista

Hasse Franzén, styrelseordf	0730-49 83 11
Lillemor Möller, kioskansvarig	0709-59 37 33
Fatima Smiding	0709-96 60 75
Roger Olsson, Vaktmästare	0768-97 99 11
Anders Olsson, Kassör	0730-43 66 85

Mer korv, hamburgare och bröd finns i frysen som står i förrådet bakom denna kiosken.